TAKEMOTO GIKEN Co.,Ltd.

2022 年 1 月吉日

お得意様各位

竹本技研株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて昨今の原油需給バランスの乱れは、原材料や物流コストの高騰に繋がり市場利益への

甚大な悪影響を及ぼしております。またこれについてメーカーならびに弊社も社内効率化を

図り、商品価格の据え置きを続けてまいりましたが、企業努力では吸収しきれない大変厳し

い状況となってまいりました。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、弊社商品の価格改定させていただくこと

になりました。

誠に心苦しい限りではございますが、価格改定のやむなきに至りました事情を何とぞご賢

察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品と希望小売価格改定額

AE 減水剤（希釈タイプ） +15 円/kg

AE 減水剤 (高機能タイプ) +25 円/kg

高性能 (AE) 減水剤 (一般タイプ) +40 円/kg

その他商品 弊社担当よりご連絡させて頂きます

2. 実施時期

2022 年 2 月 1 日（火）出荷分より

以上